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EZAHIDI
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Date:

Heure:

19/05/2023

Demandeur :

Apogée

Liste d'émargement

6
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:32:06Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

6

AHMED AMINE

LOUAZNA

WALID

SALWA

SARA

IMANE

LALLA FATIMA ZAHRA

BOUCHRA

MOSTAPHA

KENZA

MOSTAFA

AMAL

ADIL

SATOUA

MOHAMED

SOUKAINA

HANANE

IKRAM

ADIL

MOHAMMED

PrénomNom

19508240

21519664

18500260

19515008

16512539

17505593

22522024

20508327

20508450

20501567

19516278

20508271

20504144

12007940

13009133

20508605

17507496

19509499

10006152

18516250

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFP36404CFEpreuve Dr humain international

N°
Place

Groupe 

BAAYOU

BANI

BENDAOU

BENSAID

BENZINEB

BOULKHOUKH

CHERKAOUI

EL ALAOUI EL HANAFI

EL FAREH

EL FEKKAK

EL HIBA

ET_TALBI

HALLI

KAMAL

KAOUKAB

LAKHERIF

OUALID

SOUKANI

TABI

TAMER

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

GRA:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:32:06Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

6

FOUAD

AHMED AMINE

LOUAZNA

WALID

SALWA

SARA

IMANE

LALLA FATIMA ZAHRA

BOUCHRA

MOSTAPHA

KENZA

AMAL

ADIL

SATOUA

LAILA

SOUKAINA

HANANE

IKRAM

ADIL

MOHAMMED

PrénomNom

18501266

19508240

21519664

18500260

19515008

16512539

17505593

22522024

20508327

20508450

20501567

20508271

20504144

12007940

20502880

20508605

17507496

19509499

10006152

18516250

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFP36204CFEpreuve Dr des marchés publics

N°
Place

Groupe 

ALBIB

BAAYOU

BANI

BENDAOU

BENSAID

BENZINEB

BOULKHOUKH

CHERKAOUI

EL ALAOUI EL HANAFI

EL FAREH

EL FEKKAK

ET_TALBI

HALLI

KAMAL

KARAM

LAKHERIF

OUALID

SOUKANI

TABI

TAMER

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

GRA:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:32:06Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

6

FOUAD

AHMED AMINE

LOUAZNA

WALID

SALWA

SARA

IMANE

LALLA FATIMA ZAHRA

BOUCHRA

MOSTAPHA

KENZA

AMAL

ADIL

SATOUA

MOHAMED

SOUKAINA

HANANE

IKRAM

ADIL

MOHAMMED

PrénomNom

18501266

19508240

21519664

18500260

19515008

16512539

17505593

22522024

20508327

20508450

20501567

20508271

20504144

12007940

13009133

20508605

17507496

19509499

10006152

18516250

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFP36304CFEpreuve Cttieux adm et juridi adm

N°
Place

Groupe 

ALBIB

BAAYOU

BANI

BENDAOU

BENSAID

BENZINEB

BOULKHOUKH

CHERKAOUI

EL ALAOUI EL HANAFI

EL FAREH

EL FEKKAK

ET_TALBI

HALLI

KAMAL

KAOUKAB

LAKHERIF

OUALID

SOUKANI

TABI

TAMER

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

GRA:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:32:06Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

6

FOUAD

AHMED AMINE

LOUAZNA

WALID

SALWA

SARA

IMANE

LALLA FATIMA ZAHRA

BOUCHRA

MOSTAPHA

KENZA

AMAL

ADIL

SATOUA

MOHAMED

SOUKAINA

HANANE

IKRAM

ADIL

MOHAMMED

PrénomNom

18501266

19508240

21519664

18500260

19515008

16512539

17505593

22522024

20508327

20508450

20501567

20508271

20504144

12007940

13009133

20508605

17507496

19509499

10006152

18516250

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFP36504CFEpreuve Théorie des org inter

N°
Place

Groupe 

ALBIB

BAAYOU

BANI

BENDAOU

BENSAID

BENZINEB

BOULKHOUKH

CHERKAOUI

EL ALAOUI EL HANAFI

EL FAREH

EL FEKKAK

ET_TALBI

HALLI

KAMAL

KAOUKAB

LAKHERIF

OUALID

SOUKANI

TABI

TAMER

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

GRA:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:32:06Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

6

AHMED AMINE

LOUAZNA

WALID

SALWA

SARA

IMANE

LALLA FATIMA ZAHRA

BOUCHRA

MOSTAPHA

KENZA

AMAL

ADIL

SATOUA

MOHAMED

SOUKAINA

HANANE

IKRAM

ADIL

MOHAMMED

PrénomNom

19508240

21519664

18500260

19515008

16512539

17505593

22522024

20508327

20508450

20501567

20508271

20504144

12007940

13009133

20508605

17507496

19509499

10006152

18516250

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFP36104CFEpreuve Histoire des IP

N°
Place

Groupe 

BAAYOU

BANI

BENDAOU

BENSAID

BENZINEB

BOULKHOUKH

CHERKAOUI

EL ALAOUI EL HANAFI

EL FAREH

EL FEKKAK

ET_TALBI

HALLI

KAMAL

KAOUKAB

LAKHERIF

OUALID

SOUKANI

TABI

TAMER

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

:

:

:

:


